
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 126
18.03.2025 р. м.  Хуст

Про погодження фінансового плану 
Хустського ВУВКГ на 2025 рік

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ст.  10  Порядку  формування  тарифів  на  централізоване  водопостачання  та
централізоване  водовідведення,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів
України від 1 червня 2011 р.  № 869 (в  редакції  постанови Кабінету Міністрів
України  від  3  квітня  2019  р.  №  291),  з  метою  контролю  за  фінансово-
господарською діяльністю підприємств комунальної власності Хустської міської
ради та підвищення ефективності їх роботи, а також забезпечення безперебійної
роботи Хустського ВУВКГ виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити фінансовий план Хустського ВУВКГ на 2025 рік.
Відповідальність за виконання показників фінансового плану Хустського ВУВКГ 
на 2025 рік покласти на начальника Хустського ВУВКГ Росоху І. І. 

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови Рівіса М. М.

В. о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/291-2019-%D0%BF#n408

